

Kallelse till årsmöte 2024!

Lördag 27 april kl. 10:00 håller Hela Sverige ska leva Stockholms län sitt årsmöte.

Plats: Kårsta 4H Klubb <https://www.4h.se/karsta/>
Kårstavägen 311, Vallentunna
Finns möjlighet att delta digitalt om du meddelar oss.

Förtäring: Smörgås & kaffe på morgonen, lunch samt kaffe & efterätt.

Anmälan görs till Conny Mörke e-post:
conny.morke@telia.com
Därefter kommer årsmöteshandlingarna.

Nominera till styrelse och revisorposter
Skicka förslag – eller anmäl dig själv! - till sammankallande för valberedningen Marianne Nord e-post:
nord.marianne@gmail.com

Styrelsen och valberedningen

Valborgsfirande på Perssons betong

Även i år kommer Rågsved Hagsätra Samhällsförening arrangera valborgsfirande på den anrika festplatsen Perssons betong.
Barnaktiviteter, sång, vartal och majbrasa.

Conny Mörke



Berätta om er verksamhet i nästa Nyhetsbrev!
Skicka ditt bidrag till stockholm@helasverige.se
För fler nyheter tills nästa nyhetsbrev se vår:
Hemsida: www.helasverige.se/stockholmslan/
Facebook: <https://www.facebook.com/HelaSverigeSTH>



Nyhetsbrev 2024-1

STOCKHOLMS LÄN

Sprid gärna Nyhetsbrevet till era medlemmar!

Innehåll: (sida):

Kallelse till årsmöte 2023 (1)
Valborgsfirande på Perssons betong (1)
Ordförande har ordet (2)
Knytis & bytis i Vaddöbygden(3)

Stockholm@helasverige.se

Hela Sverige ska leva, Stockholms län
Box 45008, 104 30 Stockholm

Organisationsnummer: 802 407-7433
Plusgiro 428 51 01-4

Kontakt

Jan Runfors: jan.runfors@gmail.com
Asha Ismail: asha.ismail@srfs.se

*Redaktör för Nyhetsbladet
Conny Mörke*

Ordförande har ordet

Våren är lite sen och det är en tidig påsk då vi kan mötas kring mat och godis och hålla liv i olika traditioner vid denna högtid. Det är även hög tid att så och plantera olika fröer och plantor till den väntande vår och sommar som strax är här.

I Sverige föreningsliv är det inte som det brukar vara med full tillit mellan staten och föreningslivet, vilket har visat sig i neddragna bidrag eller inga bidrag alls till de allmännyttiga verksamheter som de föreningar utövar som nu drabbats.

Märkligt är det då vi i regionerna och i kommunerna mestadels ser en allt större vilja till samarbete ock ett behov av vår medverkan i olika forum, nätverk och plattformar.

Vad ser regeringen som inte vi ser???

Frågan vi ställer oss är varför det är så lite opinion i det som nu sker och som riskerar att underminera en viktig del av föreningslivet. Det att nog många som tvekar då det tror sig veta att just deras organisation inte är i fara att drabbas. Många vill nog inte bita den hand som föder dem och den verksamhet de bedriver. Det kan vi förstå, men om många höjer sin röst kan vi göra skillnad.

Men vi vet inte idag om ytterligare förändringar kommer. Därför kan solidaritet med de värst drabbade behövas nu. Att etniska föreningar, Sveriges konsumenter och fredsrörelsen fått helt neddragat statsstöd är en skam och visar samtidigt att regeringen inte tycker dessa rörelser behövs. Studieförbunden har fått stora neddragningar och det över flera år framåt. Kan finnas fler vi inte känner till som drabbats på olika sätt. Jo det kom också detta fredag 15 mars meddelade Sida att de säger upp sitt avtal med ForumCiv, och alla andra strategiska partnerorganisationer inom civilsamhället, från och med sista december i år.

För oss som arbetar med lokalt och regionalt utvecklingsarbete är tillitsfulla samarbeten mellan regioner, kommuner, länsstyrelser, näringsliv och civilsamhälle själva grunden för hur vi ska få levande och växande lokalsamhällen i städer, tätorter och på landsbygden. För att lyckas i allt utvecklingsarbete behöver vi alla känna oss delaktiga och behövda.

Vi får rikta en appell till riksorganisationer i Sverige att stötta solidariskt alla de organisationer som nu med den politik som förs riskerar tappa kraft att fullfölja sina uppdrag. För om denna underminering av föreningslivet fortgår är vi alla förlorare.

Hur skulle vi klara oss i föreningarna utan de uppdrag som utförs ideellt och arvoderat i våra styrelser runt om i landet?

Vi vill rikta ett stort och varmt tack till vår kassör Per Israelsson ”Romani Glinda” för många års fantastiskt fint arbete i Hela Sverige ska leva Stockholms län.

Slutligen tack till alla partners i offentlig och ideell sektor för bra samarbeten.

Asha Ismail och Jan Runfors



Jan Runfors



Asha Ismail

ForumCiv:

<https://www.forumciv.org/sv/aktuellt/sida-sager-upp-avtal-med-civilsamhallet>

Knytis & bytis i Vaddöbygden

Under maj månad arrangerar utvecklingsgruppen Vaddönavet, i samarbete med Vaddö Köpmannagrupp, lokala Knytis & Bytis-dagar på fem platser inom Vaddöbygden, från Singö i norr till Björkö-Arholma i söder.

Konceptet är enkelt: Ta med något som Du gillar och vill låta andra smaka på till den lokala Knytis & Bytis-dagen.

Om alla tar med sig något att bjuda på, så kan alla smaka på varandras medhavda kakor, bullar, pizzor, pajer smörgåsar eller vad man nu har.

Har Du överskott på perenna växter, fröer, sticklingar eller annat från Din trädgård – ta med och dela med av det också! Någon annan har kanske överflöd av något Du saknar.

Viktigt!

- Alla träffas för att ha trevligt – medhavd picknickfilt och en termos fika kan vara bra, om vädret tillåter
- Ingenting ska kosta pengar
- Det gäller att bjussa om man vill smaka
- Den som bjussar håller med tallrik, servetter o dyl

Börje Justrell

**Grattis
Vaddönavet:**

<https://vaddobygden.se/hem-2/grattis-vaddonavet/>

